Homep

1

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.

21
22.
23.

YyebHble Heaenu

12.01-17.01

19.01-24.01

26.01-31.01

02.02-07.02
09.02-14.02

16.02-21.02
23.02-28.02

02.03-07.03
09.03-14.03
16.03-21.03
23.03-28.03
30.03-04.04
06.04-11.04

13.04-18.04

20.04-25.04

27.04-02.05
04.05-09.05
11.05-16.05
18.05-23.05

25.05-30.05

01.06-06.06
08.06-13.06
15.06-20.06

Ipadnk npakTUyeckoro oby4veHus

cneunanbHOCTb 44.02.05 KoppeKLMoHHas negarornka B Ha4anbHOM 06pa3oBaHun

[ata | Bug npakTuky | ba3a npakTuku
Kn-2
19.01-24.01 Yro2 Tpownykni
(364) negarornyeckmii
KONNeLx
30.03-04.04 Y01 (36u) Tpouykunin
negarorunyeckuii
KONnNeLx
06.04-11.04 nroi MBOY «Jlnuein 17»
(364)
norpyxeHue

[ata

29.01
05.02
12.02
13.02
KaHuKynbl
26.02-27.02

05.03-
06.03
12.03-

13.03
19.03-20.03

30.03-04.04

13.04-18.04

18.05-23.05

25.05-30.05

01.06-06.06
08.06-13.06
15.06-20.06

Bug npakTuku
Kn-3

nnoi

(724.)
paccpefoToUeHO
no YETBEPITAM

yro3
(36 u)

M 03(364)

Yn.o4
(36u)

Mnn.o4
(364)

02
(108 u)

| basa npakTukmn

rKoy
«ObuieobpasosaTenbHas
W KoNa-nHTepHat Ans
cnenbix un
cnaboBnAALNX feTel»

Tpownykui
nefaroruyeckuii
KONNeax

Tpounukui
neAarornyeckuni
KONnemx

Tpouuknii
nejarornyeckui
KONnemx
Tpouukuni
negaroruyeckuii
KONneax

3aropof 1 NpULKo/bHbe

nareps

[ata

12.01-17.01

06.04-05.05

Ey\Ad_Wn
N pEcciitb/u 5

AlSs17
ffoO /1JW YT
<MTE
V.
Bug npai?ft(«<I£i OyW T npakTuku
Kn>i====:87
Mroi (36u) TpounLKwii
nefarormyeckui
Konnemx
Mpep (e]6}
AMNNoMHas ropoga v paiioHa
npakTuka (meTOAMCTBLI MO
(144v.) npukasy)

3aB.npakrukoin A.B. EjpumoBa



