



График практического обучения
 специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании
II семестр 2025-2026 учебного года

Номер	Учебные недели	Дата	Вид практики	База практики	Дата	Вид практики	База практики	Дата	Вид практики	База практики
				КП-2			КП-3			КП-4
1.	12.01-17.01							12.01-17.01	ПП01 (36ч)	Троицкий педагогический колледж
2.	19.01-24.01	19.01-24.01	УП02 (36ч)	Троицкий педагогический колледж						
3.	26.01-31.01				29.01					
4.	02.02-07.02				05.02					
5.	09.02-14.02				12.02 13.02					
6.	16.02-21.02				Каникулы					
7.	23.02-28.02				26.02-27.02					
8.	02.03-07.03				05.03- 06.03					
9.	09.03-14.03				12.03- 13.03					
10.	16.03-21.03				19.03-20.03					
11.	23.03-28.03									
12.	30.03-04.04	30.03-04.04	УП01 (36ч)	Троицкий педагогический колледж	30.03-04.04	УП 03 (36 ч)	Троицкий педагогический колледж			
13.	06.04-11.04	06.04-11.04	ПП 01 (36ч) погружение	МБОУ «Лицей 17»				06.04-05.05	Пред дипломная практика (144ч.)	ОО города и района (методисты по приказу)
14.	13.04-18.04				13.04-18.04	ПП 03(36ч)	Троицкий педагогический колледж			
15.	20.04-25.04									
16.	27.04-02.05									
17.	04.05-09.05									
18.	11.05-16.05									
19.	18.05-23.05				18.05-23.05	УП.04 (36ч)	Троицкий педагогический колледж			
20.	25.05-30.05				25.05-30.05	ПП.04 (36ч)	Троицкий педагогический колледж			
21.	01.06-06.06				01.06-06.06	ПП 02 (108 ч)	Загород и пришкольные лагеря			
22.	08.06-13.06				08.06-13.06					
23.	15.06-20.06				15.06-20.06					

Зав.практикой А.В. Ефимова